[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2017  г. № 199
 р.п. Екатериновка

Об отмене постановления

администрации Екатериновского

муниципального района Саратовской области № 115 от 20.02.2017 г.

«О внесении изменений в постановление администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области № 529  от 01.10.2015 г.

«Об утверждении районной муниципальной

программы «Обеспечение жильем молодых семей Екатериновского муниципального района» на 2015 – 2020 годы»»
На основании Устава Екатериновского муниципального района и Бюджетного кодекса Российской Федерации.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Екатериновского муниципального района № 115 от 20.02.2017 г. «О внесении изменений в постановление администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области № 529 от 01.10.2015 г. «Об утверждении районной муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей Екатериновского муниципального района» на 2015 – 2020 годы»» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по инфраструктуре, вопросам экологии и безопасности, жилищно – коммунальной сферы – Вдовину Т.В.
Глава Екатериновского
муниципального района

                С.Б. Зязин